
a
ioopentiva
VIEMNA INSURANCE GROUP

Změnový dodatek Č. 17 k pojistné smLouvě Č. 7720333513
s účinností od 09. 01. 2016

Kooperativa pojišťovna, a.s.~ Vienna Insurance Group
se sídLem Praha 8, Pobřežní 665/21, psč 18600, Česká repubLika
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem ‘,Praze, sp. zn. B 1897
(dále Jen pojistitel)
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami.

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group, Agentura Severní
Olomouc, PSČ 77200
teL 585 538 225

a

Morava, Studentská 3,

Bartoň a Partner s.r.o.
se sídLem v Otomouci, Chvátkovice 580, PSČ 779 00, Česká repubLika
XC: 26810093
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vLožka 27441
Bank. spojení: 27-4232430227/0100
teL: 585316078
(dále Jen “pojistník“)
zastoupený: Vladan Rosenzweig, jednateL

uzavírají

ve smyslu zákona Č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tento dodatek, který spolu s pojistnými
podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.



Článek X.
Uvodní »stanovení

1. PoJistník sjednává tento dodatek k pojistné smlouvě ve svůj prospěch) tzn. je zároveň pojištěným.

2. Předmět Činnosti pojištěného ke dni uzavřeni tohoto dodatku k pojistné smLouvě je uveden ve Výpisu
z veřejné Části živnostenského rejstříku ze dne 2. 12. 2015, který je součásti tohoto dodatku.

3. K tomuto pojištěni se vztahuji: Všeobecné pojistné podmínky pro pojtštěnt majetku a odpovědnosti. (dáte
len HVPPL), Zviáštnt pojistné podmínky. (dáLe Jen ~ZPP‘), a Dodatkové pojistné podmínky, (dále Jen MDPPL).
Všeobecné pojistné podmínky VPP P- 100/05 — pro pojištěn( majetku a odpovědnosti

ZvLáštní pojtstná podmínky ZPP P- 600/OS -pro pojištění odpovědnosti za Škodu

Dodatkově pojIstné podmínky pro pojIštění hospodářských riZik DPP P- S2&O5

Pojištěni odpovědnosti
DODPI - Pojištěni obecné odpovědnosti za škodu — základní rozsah pojištění

Obecné
DOBl. . ELektronická rizika - VýLuka

Článek fl.
Druhy a způsoby pojištěni, předměty pojištění

1. Přehled sjednaných pojištěni
Pojištěni se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v nástedujíci
tabulce.

1.1. Pojištěni odpovědnosti za Škoda

Rozsah pojtštčnt pojistná nebezpečí dLe Čk.L ZPP P

se řídí: VPP P-~ZPP P.6~5 a oLožka mi ~1a P0Bl

~ Limit Subtimit Územní
ČísLo Rozsah potištěn‘ pojistného pojistného Spoluúčast~ platnost

1. Obecná od ovědnost dte DODP1 70 000 000 Kč - 5 000 KČ Česká republika
Odpovědnost za Škodu -odcizení 10%

2. věci ve střeženém rostoru . 1. 000 000 KČ min. S 000 Kč Česká re ubLika
Odchylně od ČL IV. odst. (1) písm p) ZPP p — 600,‘OS se pojištění vztahuje i na odpovědnost za Škodu způsobenou
odcizením věcí ve střeženém objektu při zajiš(ováni ostrahy majetku.
Pro poř. Č. 1— pojištěni Obecné odpovědnosti dle DOCPi se ujednává: Došlo-Li k porušení právní poviiinosti, v
jehož důsledku Škoda vznikla. v období od 23. 10, 2008 doS. 1. 2016, je plněni z jedné a všech takových pojistných
události omezeno sublimitem pojistného plněni (horní hranice pojistného plněni z jedné pojtstné události a ze
všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roktů, který se sjednává v rámci Limitu pojistného
plněni uvedeného v článku II. bodu 1, tabulky 1.1. poř.Č.1. této smlouvy, ve výši 1 000 000,- Kč.
Pojištěni se nevztahuje na tyto předměty podnikání;
Podnikání it oblasti naklidánt s nebezpečnými odpady
Montáž, opravy, revile a zkoušky plynových zařízení a plněni nádob plyny
Montáž, opravy, revize a zkoušky tLakových zaHzení a nádob na plyny

1) odchylně od ČL VII. odst. (2) zPP p - 600A35 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během
jednoho pojistného roku pojistné pLnění do výše limitu pojistného plněni,

~ sublinit pojistného plnění se sjednává v rámci Limitu pojistného plněni ale horní hranicí pojistného plněni z jedné a ze
všech pojistných událostí vzniklých během doby trvání pojištění,

~ minimální odčetná spoluúčast v Kč a mtnimátnt odčetná spoluúčast v % / min. Kč, max. však v Kč.

2



Čbnek III,
Výše a způsob pLacent pojistného

1. RoČní pojistné činí:
11. Pojištění odpovědnosti za škodu

Pojistné 146 108,- Kč
1.2. Po~ištěnh odpovědnosti za Škodu — odcIzeni věci ve střeženém prostoru

Pojistné 3D OCX)- Kč

Celkové roční pojistné ant 176 108 Kč
Po odpočtu obchodní slevy ve výši 30%
Celkové roč.“ pojistné ani 123 276,. Kč

2. Poměrná část pojistného za tento dodatek Čln( 65 283,- Kč a bude hrazena jednorázové k datu 31. 01. 2016.

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet pojistitele č. 222622210800 vedený u České spořitelny, as.,
varta bUnt symboL 7720333513.

Článek IV.
HLášení Škodných udáLost‘

Vznik škodné události je pojtstntk (pojištěný) povinen oznámit bez zbytečného odkLadu na příslušném
tiskopisu, dopisem, prostřednictvím internetu, teLefonem nebo faxem pojistiteli na adresu:

Kooperativa po~išCovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Centrální podatelna
Brněnská 634

66442 MODŘICE
httpJ/www.koop.c71
Tel: 841 105 lDS

EmaiL: podatel.ria@koon.cz
Fax.: 547 212 602, 547 212 561

V případě, že byla Škodná událost oznámena teLefonem nebo faxem, je pojistník (pojištěný) povinen
dodatečně bez zbytečného odkladu oznámit škodnou událost písemně. Hlášení škodné událos« se považuje
za doručeně v okamžiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojtstníkem
nebo pojtštěným na adresu uvedenou výše.

článek V.
Zvláštní ujedn~n(

Odchylně od ZPP P.500/OS ČL. IV odst. J. písm. p) se ujednává, že se pojištění vztahuje t na odpovědnost za
škodu zpCisobenou odcizením věcí ve střeženém objektu při. zajišťováni ostrahy majetku.

I. PojistiteL poskytne plněni (max. však do výše sjednané pojistné Částky)za škodu vznikLou:
ztrátou, nebo odcizením svěřených kLíčů, a to formou náhrady nákLadů na výměnu klíčů, nákladů na
otevření pokladen a trezorů,

. krádeži, ke které došlo z důvodu nedodrženi nebo opomenutí povinnosti hlídací (strážní) služby za
předpokladu, že počet členči strážní služby určených pro ochranu svěřeného majetku byl odpovídající
rozsahu střeženého majetku a byLy splněny směrnice pro výkon strážní služby.

II. Pojistné krytí se nevztahuje na odpovědnost za Škodu:
.. zpďisobenou vědomým porušením směrnic pro výkon strážní služby, smLuvních povinnosti a příkazů
klienta
. vzniklou na věcech při jejich přepravě,
. způsobenou pojištěným na cennostech, věcech kuLturní, uměLecké, historické nebo sběrateLské

hodnoty,
- převzatou pojištěným nad rámec stanovený právním předpisem

3



vzniklou tím, že osoba vykonávajíc‘ strážní službu byla v době škodní událost‘ pod vlivem
halucinogenní látky, nebo Li které byla zjištěna hodnota alkoholu v krvi vyšší než 0,8 promile. popř.,
která se odm‘tla podrobit zkoušce na obsah alkoholu v krvi
vzniklou v dusLedku použiti zbraně při výkonu strážní služby, které nemá oporu v platných právních
predpisech

Vyluky z pojištěn‘; dle VPP P 100/05 a zpp p 600/05

Článek VI,
Závěrečná ustanoven(

1. Tento dodatek k pojistné smlouvě se uzavírá na dobu od 09. 01. 2016 do 22. 10. 2016, která je zároveň
pojistnou dobou.

2. Pojistnou smlouvu lze po vzájemné dohodě obou smluvních stran prodloužit

3. Pojistník podpisem tohoto dodatku pojistné smlouvy prohlašuje, že byl před jeho uzavřením jasně a
srozumitelně seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami které se vztahují k pojištění
vzniklému na základě této smlouvy a že inu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením ~ 65 a násl.
zák. Č. 37/200!. Sb., o pojistné smlouvě.

!.. Pojistník podpisem tohoto dodatku k pojistné smlouvě prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu
zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením ~ 11, 12, 21 zákona Č.
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

S. Dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník si ponechá 1 stejnopis, pojistitel si
ponechá 3 stejnopisy.

6. Tento dodatek k pojistne smlouvě obsahuje S stran.

V Olomouci dne

Vladan Rosenzweig, jednatel

V fl[omouci dne

Kristýna Zdražilová
Oddělení externího obchodu

Dodatek k pojistné smlouvě vypracoval. Kateřina Ryšavá! 585 532 225

Z(skateL Michal Knob/7591



a
1$99Perat~va
VIENNA INSURANCE Gnou~

DODATKOVÉ POJISTNÉ PODMÍNKY P - 520/05
PRO POJIŠTĚNÍ HOSPODÁŘSKÝCH RIZIK

Tyto dodatkové pojistné podmínky rozšiřuji, upřesňuji, případně vymezují ustanoveni Zvláštních pojistných
podmínek.

Doložka DODPJ. - Pojištění obecné odpovědnosti za Škodu - základní rozsah pojištění
Činností nebo vztahem podle ČL I. odst. (1) ZPP P . 600/05 jsou Činnosti nebo vztahy vyplývající z předmětu
podnikání pojištěného uvedeného v přiložené listině (např. živnostenský list, koncesní listina, výpis
z obchodního rejstříku, apod.).

Pokud některý z předmětů podnikání pojištěného zahrnuje vice oborů, podskupin apod. (dále Jen obory
ČinnostC‘) — např. obory činnosti živnosti volné považují se u takového předmětu podnikáni za předmět
podnikání pouze ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny v pojistné smlouvě (včetně jejích příloh,
přiložených listin); nejsou-Li obory činnosti v pojistné smlouvě výslovně uvedeny, považuji se u takového
předmětu podnikáni za předmět podnikání pouze ty obory Činnosti, které má pojištěný zapsány/uvedeny
v příslušném předmět podnikáni evidujícím rejstříku, registru nebo jiném informačním systému veřejné správy
či obdobné veřejné evidenci ke dni sjednáni pojištění.
Pojištěni se vztahuje t ňa regresní náhradu, kterou je pojištěný povinen zaplatit orgánu nemocenského pojištěni
pokud v důsledku jeho zaviněněho protiprávního jednáni zjištěného soudem nebo správním úřadem došlo ke
skutečnostem rozhodným pro vznik nárqku na dávku nemocenského pojištění, jestliže zodpovědností za škodu
na zdraví nebo na životě, se kterou tato dávka souvisí, vznikl nárok na plnění z pojištění sjednaného pojistnou
smlouvou.

Doložka obecných ustanoveni DOBl — Elektronická rizika — Výluka

Smluvní strany se dohodly, že se pojištění nevztahuje na jakákoli poškozeni, následné škody, náklady, nároky a
výdaje preventivní i jiné, jakékoli povahy přímo i nepřímo plynoucí nebo způsobené, ať plně nebo částečně:
1. užíváním nebo zneužitím Internetu nebo podobného zařízení či služby, kterékoli vnitřní nebo soukromé
sítě;
2. jakýmkoli elektronickým přenosem dat nebo jiných informaci;
3. projeveni jakéhokoli počítačového viru nebo obdobného programu;
4. užíváním nebo zneužitím Internetové adresy, internetové stránky nebo podobného zařízení či služby;
S. jakýmikoli daty nebo jinými informacemi umístěnými na internetové stránce nebo podobném zařízeni;
6. jakýmkoli porušením, zničením, zkreslením, vymazáním nebo jinou ztrátou či poškozením dat,
programového vybavení, programovacího souboru či souboru instrukci jakéhokoli druhu (pokud taková škoda na
předmětu pojištěni není způsobena některým z následujících rizik: „požár“, ‚povodeň“, ~vichřice“, „sesuv‘,
‚vodovod“, „náraz“ a pokud předmět pojištěni je proti takovému riziku v pojistné smlouvě pojištěn);
7. fungováním nebo selháním Internetu nebo podobného zařízeni čí služby, či internetové adresy,
internetové stránky nebo podobného zařízení (pokud taková škoda na předmětu pojištěni není způsobena
některým z následujících rizik:«požár“, „povodeň“, „vichřice“, „sesuv“, ‚vodovod“, „náraz“ a pokud předmět
pojištěni je proti takovému riziku v pojistné smlouvě pojištěn);
8. ztrátou možnosti využíváni nebo funkčnosti dat, kódování, programů, programového vybavení jakéhokoli
počítače či počítačového systému nebo jiného zařízení závislého na jakémkoli mikročipu nebo vestavěném
logickém obvodu, včetně výpadku Činnosti na straně pojištěného nebo
9. jakýmkoli porušením, ať úmyslným nebo neúmyslným, duševních majetkových práv (např. ochranné
známky, autorského práva, patentu apod.).

S



Výpis z veřejné části Zivnostenskébo rejstříku
Platnost k 14.01.2016 09:51:02

Obchodní finta: Bartoň a Partner s.r.o.

Sídlo: Chválkoviee 580, 779 00, Olomouc
ldentitikaČn(čislo osoby: 16810093
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Vladan Rosenzweig

Živnostenské oprávněni č Í
Přcdměl podnikání: Ostraha majetku a osob
Druh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávnění: 16.01.2003

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a přijmeni: MUDr. Petr Bartoň

Živnostenské oprávněn! ‚‘.2
Předmět podnikání: Činnost účetních poradcfl, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Druh živnosti: Ohlašovací ‚‘ázaná
Vznik oprávnění: 16.01.1008

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Hana Benýškevá

Živnostenské oprávněni d 3
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenskěho zákona
Oboly Činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybnikářství, lesnictví a myslivost

Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovováni lesních hospodářských plánů
a osnov
Nakládánís odpady (vyjma nebezpečných)
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Realitní Činnost, správa a Údržba nemovitostí
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Provozování kulturních, kulturn~-vzděJávaefch ti zábavních zařízení, pořádáni
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Praní pro domácnost, žebleni, opravy a údržba oděvŮ, bytového textilu a osobního
zboží
Poskytování technických služeb

Druh živnosli: Ohla~ovaci volná

Vzi~ik oprávněni: 05.06.2003

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Hnna Benýšková

Živnostenské oprávnění Č.4
Předmět podnikání: Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

Druh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávněni: 27.03.2014

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

. 1 . ZVW2~WEBOO4lIO32



Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Michal Stojan

Živnostenské oprávněni ‚5.5

Předmět podnikání: Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Dnili živnosti: Ohlušovací vázaná
Vznik opiivněni: 23.04.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jmčno a příjmení: Mgr. Michal Bartoň

Živnostenské oprávnění č. 6
Předmět podnikáni: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Druh živnosti; Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávněni: 28.05.2014
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odpovědn‘~ zástupce:

Jméno a příjmení: Michal Stojan

Živnostenské oprávněn‘ Č.?
Předmět podnikáni: Vodoinstalatérstyi, topenářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávněni: 27.08.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce;
Jména a příjmení: Vlastimil Procházka

Živnostenské oprávnění ‚5.8
Předmět podnikání: Zednictví
Druh živnosti; Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávněni: 26‘lt.20t4
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení~ Jaroslav Skácel

Živnostenské oprávněni 6.9
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Druh živnosti; Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávněni: 02,032015
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jiří Rychlý

Živnostenské oprávnění Č. IV
Předmět podnikáni: Montáž, oprav~ revize a zkoušky tlakových zařízeni a nádob na plyny
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vziiik oprávnění: 02.03.2015
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástnpce:

Jméno a příjmení: Jiří Rychlý

—2- ZVWZ.6WEb0&4111132



Živnostenské oprlivněn( č Ii
Předmět podnikání: Technicko-organizaČní Činnost v oblasti požární ochrany

Druh živnosti: Ohlašovati vázan~

Vznik oprávnění: 25.012015
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpc.vědr& růstnpce:

Jméno a příjmení: Ing. Božena Doležalová

Provozovny Ir předrnčtrr podnikání číslo

2. Činnost úéetních poradcf‘, vedení Ýčevnictv‘ vedení daňové evidence
Adresa: Chválkovicc 580, 779 00, Olomouc
Identifikační číslo provozovny: 1005064695
Zahájeni provozováni dne: 01.012012

3. l‘ýnba, obchod a služby neuvedená v přílohách I až) živnostenského sůkona
Obor činnosti: Realitní činnost, správa a úd~žba nemovitosti

Adresa: Mišákova 541/lS, 779 00, Olomouc Povel
Identifikační číslo provozovny: 1010208900
Zahájení provozováni dne: 25.03.2015

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Legionářská 1299119, 779 00, Olomouc- Nová Ulice
Identifikační číslo provozovny: 1005064681
Zahájení provozování dne; 01.01.2012

Obor Činnosti: Poskytování echniclcých služeb
Adresa: Chvállcovice 580, 779 00, Olomouc
Identifikační Číslo provozovny: 1005064695
Zahájení provozování dne: 01.01.2012

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: Jaroslav Skácel

Datum namzenj: 10.05.1955
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Hana Benýšková

Datum narozeni: 21.09.1954
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: VlMnn Rosenzweig

Datum narozeni: 28.02.1977

Jméno a příjmení: Ing. Božena Dole~nlově

Datum narození: 26.02.1978

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Vlastimil Procházka
Datum narození: 18.04.1964
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení;

Datum narozeni:
Občanství:

Mgr. Michal Bartuů
25.09.1974

Česká republika

.3
ZYW 2.6 WES 0V4 I/OSŽ



M U Dr. Petr Baroň

07.04.1981)

Česká republika

Úřad příslušný podle ~7 I odst.2 živnosienského zákona: Magistrát tn&«a Olomouce

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto vÝpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostcnskcin rejstříku.

Jméno a příjmení: Jiří Rychlý

Datum nalezeni: 19.06.1959

Občanství: Česká republika

Jméno a pNi není: Michal Stojan

Dalunt narozeni: 14.03.1975

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:

Datuju narozeni:
Občanství:

ľv‘~2r, .\I B




